1.1 – O objeto deste contrato é a AQUISIÇÃO DE APARELHOS IP MODELO INTELBRAS 
TIP 125I, DESTINADOS À ESTRUTURAÇÃO E EXPANSÃO DO SISTEMA DE 
TELEFONIA VOIP (VOICE OVER IP) DA EMURB. 

CLÁUSULA II – PREÇO 

2.1 – A EMURB pagará à Contratada pelo fornecimento do objeto deste Contrato, a 
importância de R$ 22.900,00 (vinte e dois mil e novecentos reais). 

CLÁUSULA III – PRAZOS, VIGÊNCIA E LOCAL DE ENTREGA 

3.1 - O prazo para o fornecimento  será de 30 (trinta) dias, contados a partir da Ordem de 
Fornecimento. 

3.2 – A Contratada será convocada, para a assinatura das 02 (duas) vias do Contrato,

[...]

ORDEM DE FORNECIMENTO 

INÍCIO 10/02/2026 

CONTRATO: Nº 022/2026 

OBJETO: AQUISIÇÃO DE APARELHOS IP MODELO INTELBRAS TIP 125I, 
DESTINADOS À ESTRUTURAÇÃO E EXPANSÃO DO SISTEMA DE TELEFONIA VOIP 
(VOICE OVER IP) DA EMURB. 

VALOR DO CONTRATO: R$ 22.900,00 (vinte e dois mil e novecentos reais). 

PRAZO DO CONTRATO: 30 (trinta) dias. 

DATA DO CONTRATO: 06/02/2026 

RECURSOS:  

 Empenho: Unidade Orçamentária: 27301 
 Projeto de Atividade: 04.122.0213.2133 
 Elemento de Despesa: 4.4.90.52 
 Subelemento de despesa 4.4.90.52.03